
Contacto

Teléfono 925562321
Fax 925562329
Correo Electrónico secretaria@aytodelillo.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(45870) Lillo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 105/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 10:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lillo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rlvn1hSJt8kQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ampliación tanatorio muncipal

Ampliación tanatorio muncipalDescripción 
Valor estimado del contrato 62.444,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.444,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.606,72 EUR.

Clasificación CPV
45262800 - Trabajos de ampliación de edificios.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Necesidad de ampliar y mejorar el tanatorio municipal.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

Plaza de España nº1
(45870) Lillo España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rlvn1hSJt8kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIETNO DE LILLO

Dirección Postal

Plaza de España nº1
(45870) Lillo España

APERTURA ARCHIVO ELECTRONICO
"A"

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 05/09/2024 a las 10:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Declarar desierta la licitación convocada para la contratación de obras de ampliación del tanatorio municipal de
Lillo ante la ausencia de licitadores.
Fecha del Acuerdo 04/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/08/2024 a las 00:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/09/2024 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vmS8k0/br23zcdY0kP/dn7lt0JOIngD9MR6sa3YL1l7fduw9tD/iok1yM6NoZ6u0rYvGmkx7wJ6xNOv1q17e21FDuAJfGP4X92as5XFgam/fdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras en la obra
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rjO8fEdznJeqb7r Ccv76BA%3D%3D

ID 0000014129269 |  2024-000956212 | Tue, 10 Sep 2024 10:14:33:319 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54427387702714296616375536965108951784 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rjO8fEdznJeqb7rCcv76BA%3D%3D

